UNIDADE – Centro de Ciências Sociais Aplicadas

EDITAL Nº 001/2021

O Coordenador de Curso de MBA em Gestão de

Produção;

Considerando a Resolução nº 295/2014-CEPE, de

11 de dezembro 2014 que aprova as normas para cursos de especialização

da Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando o Edital 001/2019 de 30 de

novembro de 2019 que abre as inscrições para a seleção ao curso de

Especialização em Gestão de Produção;

Considerando o Edital 001/2020 de 11 de março

de 2020 que altera os prazos para inscrições para a seleção ao curso

de Especialização em Gestão de Produção;

Considerando o Edital 002/2020 de 20 de agosto

de 2020 que altera os prazos para inscrições para a seleção ao curso

de Especialização em Gestão de Produção;

Torna público o seguinte:

1. Estão homologadas as inscrições abaixo relacionadas para efetivarem

sua matrícula.

3. Relação dos candidatos selecionados, em ordem alfabética, ao curso

de especialização em Gestão de Produção que terão sua matrícula

efetuada automaticamente entre os dias 09 e 12 de fevereiro de 2021.

Andressa de Oliveira Silva

Antonio Trento

Camila Cristina Veit

Camila Silva Campos Chavoni

David Cristhian de Assis

Edmilson Cardoso Ferreira

Fabiana Lisboa Machado

Gabriela Pelisao

Helen Souza Costa

Jefferson Ferreira de Oliveira

Joao Felipe Friche de Oliveira

Jonni Dill

Josinei Roberto dos Santos

http://www.unioeste.br/
http://www.unioeste.br/

Kethlin Mayara de Oliveira

Luiz Fernando Beneli Marafon

Marcelo da Silva Monteiro

Matheus Hernandes Bertazzo

Paula Leticia Sturmer

Paulo Cesar Januario

Priscila Debastiani Barros

Rafael Battiston

Renan Veiga Franco da Rosa

Ritieli Marostica

Rodrigo Luiz Fermino

Rogério Cerqueira dos Santos

Sthefanie Carolinne Dassi

Thainara Amanda Duarte Vendruscolo

Thomas Kalschne Monteiro

Tiago Daniel Schumann

4. As aulas terão início de forma remota pela plataforma Teams. O link

da aula será disponibilizado e enviado por e-mail no dia anterior a

aula.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 08 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Ivano Ribeiro

Coordenadora do Curso

	EDITAL Nº 001/2021